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Dodatkowe środki z rezerwy MRPiPS na aktywizację 
osób bezrobotnych zamieszkujących na wsi oraz w 
rejonie wysokiego bezrobocia

 Edyta Wilkiel Data publikacji: 17.07.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce informuje, że  z rezerwy Funduszu Pracypozyskał dodatkowe środki
będącej w dyspozycji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  na realizację w wysokości 1.258.300 zł

 na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacjidwóch programów
zawodowej, w tym:

700.000 zł – na program aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia
oraz na terenach rewitalizowanych, a także realizowanych w ramach Narodowego Programu
Mieszkaniowego ,Mieszkanie Plus
558.300 zł - na program aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi.

Celem programów jest aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu sokólskiego poprzez
 udzielenie kompleksowego wsparcia w wejściu na rynek pracy i pomocy w uzyskaniu zatrudnienia.

W zakresie programów przewidziano m.in. organizację staży, prac interwencyjnych, prac społecznie
użytecznych, robót publicznych, refundację kosztów wyposażenia stanowiska pracy oraz jednorazowe
środki na podjęcie działalności gospodarczej. 
Beneficjentom programów zostanie udzielone wsparcie w postaci: poradnictwa zawodowego,
pośrednictwa pracy, IPD oraz jednej z form aktywizacji przewidzianej w programie. 

Programy realizowane będą w okresie od 01.08.2018r. do 31.03.2019r. 

Programy finansowane będą ze środków rezerwy Ministra oraz ze środków Funduszu Pracy przyznanych
 urzędowi w ramach algorytmu na 2019 rok.

 
Zapraszamy pracodawców zainteresowanych współpracą

przy tworzeniu miejsc aktywizacji dla osób bezrobotnych w ramach ww. programów
do kontaktu z Powiatowym Urzędem Pracy w Sokółce.

Druki wniosków na organizację ww. form dostępne są w siedzibie i na stronie internetowej urzędu w
zakładce   Dokumenty do pobrania.

Materiał zatwierdzony przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce.
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